ditis Тиши: mmis сРьрпЬИсспг; ` . ›

5. 4. Dccemc'mes ‚ prœfc-mes líteras etiam ех eo, quod

quicumquc in prœmiífis interefi'e ha'bentqsßel habere prœ

tendentes ад hoc vocnti ‚ 8: nuditi non fucrint ‚ de 1`u'b«

reptioniswel- obreprionis vitio,~áut in'tentionis NoPrrœÄeů

al_ío,`quopiamdefèéìu notari,irńpugnari§invalidnîi, radar

ghi, in jus, vel controveríinm voc-ari, aut ад i/iam , 8x tft»

minos juris reduci, Íivèndvcrfus'ilhs»quudiumque juris»

grariœ, vel мая remedium {трепан null-.menús poíl'c, fed

iliasfemper validas,ŕirmas,.& еШсассз-ехШегс ‚ Ä' Готы ,

fuofquc тентов, 8: inrfgros снеди; готы, 8: оьгйпсге,

{ìcquè per'quofcumque Iudic'êsOi-dinarins ‚8: delegates,

etiam caufarum-PaJariì Apoïìolicí Auditores,fublara eísßc

eorum cuilibet чтящие: jmdicandi,& ìnterpretandi Fna

culture, 8: nuóìorífate judicarißz definiti debere,ac тай,

à ínafneûquid fecusfl'iyêr'hiá à'qlïo'quum quavis :même

ltirate Истец-же] ignorumër comigfgrit amnmri. ` "

’ S. 5;"ыдзшшащяьцьрггшмышц: hujufmodñnc

3 . к ç-Qne

‚ "I0 .  I ' . ' ‚

Conllitutionibus ‚ 8c Ordin'ationibus' Apollolícis L @e qua:

tenùs opus lit , etiam Regula Мота de non tollendo jure

quœliw,pxivilegiis quoque, indultis, «Sr li_teris Apollolicis,

eifdem Cardinalibus ‚ ac Ordinibus , ~Corigregationibus ‚

rnnimiis , & Societatibus ‚ eorumque Superioribus , quo

(нищие nomine nuncupatis,lubquibul'cumque verborum

formis, ôz tenore,ac cum quibul'vis etiam derogatoriarum

derogatoriis , aliifque efñcacioribus , «Se infolitis claufulis,

ac irritantibus s 8c aliis decretis in genere, vel in fpecie, ac

aliâs in contrarium prœmilibrum quomodolibet concellis,

i conlirmatis ‚ Ecinnovatis. (мы: omnibus, 8c lingulis

ctiamli pro illorum liifíìcientisderogatione de illis,eorum

que totis renoribus, fpecialiœfpecifìca, ůcexprelfa, ac du

verbo ad verbum, non autem per claufulas generalesidem

importantes mentimfeù quaavis alia exprelîiohabendmaut

‚аиста alia exquiüta (отпад hoc Ген/вида foret, illorum

Omnium tenores prœfentibus pro plenè , & fußìcientêr

aexpreflis habentes . lpecialitêr , & exprellè детонацию,

ceterifque contrariis quibufcumque. к

§. 6. Volumusautèr'n, quòd prœfentium tranfumptis _

etiam imprelïis manu ali'cujus Notarii publici fubfcriptis,

в‘ Egillo perlonœ in dignitare Eccleliallica confìitutz

munitis,eadem prorfus ubique fides adhibeatunquœ prae

fentibus iplisadhiberetur, l1 forent exhibitœ ‚ vel olrenfœ,

uodque eœdem prœfentes literzedivè illa rum exempla ad

штнасытит prœdiétarum, ¿Y in Acie CampiV Flore: